
 

                                                                                                                   

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

27 березня 2024 року № 63 

 

Про затвердження Порядку надання 

одноразової матеріальної допомоги  

при народженні дитини 
 

 Відповідно до рішення Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області від 22 лютого 2024 року «Про внесення змін до 

Комплексної програми розвитку соціального захисту населення на 2022-2024 

роки, керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої статті 34 Закону 

України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради     

в и р і ш и в: 

 

1. Затвердити Порядок про надання одноразової матеріальної допомоги 

при народженні дитини (додається). 

 2. Організацію виконання рішення покласти на управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського 

району Полтавської області (начальник управління Щербак В.О.). 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови Харченко І.В.   

 

 

 

 

 

   

Лубенський міський голова                                 Олександр ГРИЦАЄНКО 

   
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Лубенської міської ради 

27 березня 2024 року № 63 

 

 

Порядок 

надання одноразової матеріальної допомоги при народженні дитини 

 

1. Порядок визначає механізм надання одноразової матеріальної 

допомоги при народженні дитини сім’ям, які постійно проживають (не менше 

1 року) на території Лубенської територіальної громади, та розроблений з 

метою організації виконання Комплексної програми соціального захисту 

населення на 2022-2024 роки.  

 

2. Для отримання одноразової матеріальної допомоги в сумі 5000,0 грн. 

батьками дитини, народженої у 2024 році, що проживають з нею в населених 

пунктах Лубенської територіальної громади, мати (батько) не пізніше шести 

місяців з дня народження дитини подає до управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету Лубенської міської ради такі документи:  

1) заяву одного з батьків, який постійно проживає з дитиною в населених 

пунктах Лубенської територіальної громади;  

2) копію свідоцтва про народження дитини/дітей (з пред’явленням 

оригіналів);  

3) копію паспорта одного з батьків, що засвідчує особу та місце 

реєстрації; 

4) документ, що підтверджує проживання на території громади (в разі 

реєстрації за межами Лубенської територіальної громади); 

5) реквізити банківського рахунку. 

 

3. Виплата одноразової матеріальної допомоги проводиться на підставі 

розпорядження Лубенського міського голови на карткові рахунки заявників.  

 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету       Юлія БІЛОКІНЬ 

 


